
Věc : Výzva pro muže  členy SK Miletín, přoložte ruce k dílu.
  

 ,,REKONSTRUKCE  KIOSKU NA HŘIŠTI“
Hlaste se na brigády

V začátcích půjde zejména o bourací práce – podlahy, sociálky.
Brigády začnou již tuto sobotu od 09.00 hodin do 15.00 hodin a
neděli v tu samou dobu. Již na tyto termíny se můžete hlásit.
Další brigády budou v termínech :
sobota  13.1.2018,  neděle  14.1.2018,  sobota  20.1.2018,  neděle
21.8.2018,  sobota  27.1.2018,  neděle  28.1.2018.  Případné  další
termíny budou dodatečně vypsány. Ve vyhlášených termínech se
bude  především jednat  o  bourací  práce.  Nařadí  bude  zajištěno.
Občerstvení taktéž. 
Vzhledem  k  organizaci  brigád  je  nutné  se  hlásit  na  jednolivé
termíny na tel.607618022 Nosek nebo na nosek@miletin.cz

Zdraví Vás
 Nosek Miroslav

 předseda SK Miletín


